

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.:  
आवेदन संख्या : **B] 04/25 | 0024**

APPLICATION DATE:  
आवेदन तिथि **2/4/25**

NAME of APPLICANT:  
आवेदक का नाम

**Sakamma**

AGE-YEARS वय-वर्ष  
**70**

SEX लिंग  
**F**

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
जितापति/कानूनी जीवन का नाम

**2/0 Ramaiah**

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान अवासाधार पता

**Mudigere Dahbegatta, Tumkur (T)**

**Tumkur**

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई अवासाधार पता



**pre - op - post op  
0024 - Sakamma**

OCCUPATION:  
पेशकार

**Home Mate.**

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME:  
कुल वार्षिक आय

(Attach Proof of income)  
(आय का साक्ष प्रमाण)

PAN No. स्थाई जाती संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप जाते के एक हैं (जो भावाना की उस पर माही का विवाह होगा):

Yes / No  
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS घरिया विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरिया के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
15	Ramaiah	86	m	Spouse
24	Shrinivasaiah	44	m	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
सहायता के लिये विनाशी आवश्यक

BPL Card  
(Attach Card Copy)  
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र  
(प्रमाण पत्र की जाति प्रति संतान की)

EWS Certificate  
(Attach Certificate Copy)  
जल्दी जाति प्रमाण पत्र  
(प्रमाण पत्र की जाति प्रति संतान की)

Ration Card  
(Attach Copy)  
उपपोषिता कार्ड  
(प्रमाण पत्र की जाति प्रति संतान की)

Any Other Basis/Proof  
अन्य कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:  
सहायता हेतु लिये गये विनाशी का उद्देश्य:

Sr. No.  
क्रम संख्या

Medical Reports/Prescriptions Attached

अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न

15 Diagnosis - RE - cataract  
U - cataract

23 Surgery - LE - cataract + proct

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No.  
क्रम संख्या

NAME of OTHER SOURCE  
अन्य स्रोत का नाम

AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED  
हेतु गई सहायता राशि

15

DBCS

2000/-

**DECLARATION by APPLICANT:** આપણા દ્વારા પાત્રાના હત્યા:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं सोचता रहता हूँ कि इस प्रकाश ने दिये गए सभी विवरण में से ज्ञानकारी के अनुसार साधा एवं समी है। परं कोई विवरण ऐसे कल्पना आवश्यक लगता है तो ये ही साहाय्य किए जी चाहती है।
- 2) भी दृष्टि जे स्थानका रासि "ज्ञानीका फालन्दासन", में लौ जा रही है, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जाएगा, जो इस प्रकाश में देखा गया है।
- 3) मैं चुट्टी करता हूँ कि विषय स्थापना देने वाला प्रार्थना को गए है, उस रासि का व्यापक ए सकल दिवसा किसी भूमि प्रोत्साहनकारीम् कर्मनी से न तो निकल है और न ही भविष्य में है।

AGREEMENT by APPLICANT (see box 30)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about It's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रवास पर अपने हस्तक्षेप या अंगठे को छाप लगाकर, मैं (अधिकारी) अपनी साहियत को पुष्ट करता हूँ एवं "कोशिका फार्महेस्ट" और उसके नक्शों को अधिकृत करता हूँ कि मेरा जब, कह, घोटे और जो विवरण इस प्रवास में चीज़ित है, तो "कोशिका" एवं न्यासी, दान, साथक/पा दूधों उद्देश्य से बुझी गतिविधियों और इपत्रिकाओं के सिवे किसी भी प्रवास कानून में समावित करने के लिए अधिकारी है। मेरे इन का विवरण मेरे इनाज़ वै सहले या बारे ये करने के सिवे "कोशिका फार्महेस्ट" वा व्यासी अधिकृत है।

2) गै (आमेदक) इस काल से महापत्र है कि गैरा नाम, पता, कोटी और विकारण जो कि महापात्र के इस्टर्नर्स से प्राप्तिं है मुझे सबतः महायक का इकायर नहीं बनाता। इस सर्वथं वे "कार्यशाला" एवं उसके नामित्व का निर्णय अग्रिम और काल्पकारी होंग।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

प्राचीन के लकड़ाया या बड़ी पांचिया



**AGREEMENT by HOSPITAL (HOSPITAL SIGNATURE)**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकार उत्तराधीन को लाइ से प्रभावी होता है। "वैदिक वाचान-वेदान" से विभिन्न उत्तराधीन वेद विज्ञानियों को जाती है, जिसे तत् (उत्तराधीन) निम्न द्रुक्षर से बाह्य व स्वीकृत भावते हैं।

- 1) यह कि प ते वायरल और न हो भविष्य में वित्तीय सहायता किसी तर लाकरी संस्थान या वित्ती अन्य स्रोत से उक्त एंटी-यामरे में ले ले दे है, जैसे कि हमने "कोरिका फाइनेंस" से वित्तीय उपलब्धि उक्त के समय में "कोरिका फाइनेंस" द्वारा मदर हाउस के बाहर ली गई है। यदि "कोरिका फाइनेंस" द्वारा सहायता वित्ती अवधि/एकात्म हेतु बन्धुर नहीं किया जाता है तो अम्पाल किसी अन्य तरीकी संस्था या वित्ती अन्य सम्बालन से यहायता लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में स्पष्ट बहा जाता है कि अम्पाल हितीय मदर उक्त एंटी-यामरे हेतु किसी तर लाकरी संस्था के वित्ती अन्य स्रोत में नहीं जोड़ा जाएगा।

2. "कोलंगाका फारन्डेशन" ने भी गई सहायता कोलंग वित्तीय प्रकृति की है। ऐसी पर हमस्तात द्वारा दी गई सहायता या किसी गये उच्चारण/प्रक्रिया का चुनाव देनी एवं हमस्तात के खोख का विषय है और "कोलंगाका फारन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हमस्तात में ऐसी को इतका सुरक्षा और आने जाने को मारी जिम्मेदारी देनी एवं हमस्तात की होगी और "कोलंगा" की कोई अधिकार या विवेदारी इस समाज में नहीं होगी।

John P. Kelly

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
स्वीकृति के लिए संमति

Mr. LAKSHMIPATHI M

**Senior Manager  
OUTREACH BANGALORE**  
**(Delegation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)**  
**Shradha Eye Care Trust**  
**Santhana Nagar, Bangalore-52**

**Date of Surgery**

**Dr. M PAVITHRA MBBS,  
MS Consultant Ophthalmologist  
Bangalore Diabetes & Eye Hospital  
(A unit of Shraddha Eye Care Trust)**

**Mr. LAKSHMIPATHI N**  
**Senior Manager**  
**OUTREACH BANGALORE**  
**(Name / Designation & Name of Authorised Signatory**  
**on behalf of Hospital)**  
**(A unit of Shraddha Eye Care Trust)**  
**Vasanthnagar, Bangalore-52**

SIGNATURE of TRUSTEE 1

Digitized by srujanika@gmail.com

*Safary*

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**

त्रिलोकी विजय २